
Contacto

Teléfono +34 922249199
Correo Electrónico contratos.sinpromi@tenerife.es

Dirección Postal

c/ Góngora, s/n
(38005) Santa Cruz de Tenerife España
ES

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM03_OCT_2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-04-2022 a
las 11:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia del Consejo de Administración de la Sociedad Insular para la Promoción de las Personas con
Discapacidad S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sinpromi.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a2MHBGrPCOl7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Formación

Valor estimado del contrato 14.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.408 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.400 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

menor

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.sinpromi.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a2MHBGrPCOl7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 14.400 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Proenca SL
NIF B38868774
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.408 EUR.

Motivación

Motivación menor
Fecha del Acuerdo 04/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KdjVE0UDaCcBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000008513728 |  2022-668101 | Wed, 20 Apr 2022 11:07:24:850 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96614629471162941471628737538502218823 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=712fc296-7026-4e79-a8c8-d1223c1426b5
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KdjVE0UDaCcBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

